Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°        /2020

EMENTA: SOLICITA INFORMAÇÕES QUANTO À POSSIBILIDADE DE SER IMPLANTADO CEP NA
“ESTRADA ADHEMAR DA SILVA”  (ANTIGA ESTRADA PARTICULAR DOS NOGUEIRAS),
CONFORME LEI 5742/2019 , BAIRRO GUADALUPE.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

               A Vereadora que a este subscreve, em conformidade com o texto
regimental  desta  Casa,  requer,  OUVIDO O PLENÁRIO,  QUE SEJA OFICIADO AO

SUPERINTENDENTE ESTADUAL DE OPERAÇÕES DE SÃO PAULO – INTERIOR, SENHOR PEDRO

AURESTES TOLEDO INFORMAÇÕES QUANTO À POSSIBILIDADE DE SER IMPLANTADO CEP  NA

“ESTRADA ADHEMAR DA SILVA” (ANTIGA ESTRADA PARTICULAR DOS NOGUEIRAS), BAIRRO

GUADALUPE. LEI 5742/2019 (EM ANEXO).

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 06 outubro de 2020.

Elisabete Natali Alvarenga (PSC)
Preta da Rádio

Presidente da Câmara Municipal de Caçapava

EMPRESA CORREIOS
Praça Dom Pedro II, 455 – 5º andar
Bauru (SP)    17.015-905

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010

1

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

____/____/2020

Presidente

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310038003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

  Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

- fls. 2 - requerimento nº

                            Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade

com o identificador 310038003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 06 outubro de 2020.

		2020-10-06T08:40:52-0300